ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.03.2025 № 4
д.Погостище

О проведении собраний граждан
на территории муниципального
образования «Вязьевская волость»

	В соответствии со ст. 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 15 Устава муниципального образования «Вязьевская волость» и распоряжением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Дедовичского района от 04.03.2025 №3 «О мерах, направленных на борьбу с ландшафтными (природными) пожарами, защиту жизни и здоровья людей от пожаров, предупреждение чрезвычайных ситуаций, связанных с весенними палами травы на территории Дедовичского района в 2025 году» ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Провести  на территории муниципального образования «Вязьевская волость» собрания граждан  согласно приложению по следующим вопросам:
	О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения «Вязьевская волость» в весенне-летний период 2025 года;
	О месячнике по благоустройству, санитарной очистке и озеленению сельского поселения «Вязьевская волость».
        	2. Обязанности по подготовке и проведению собрания граждан возложить на главного специалиста Администрации сельского поселения «Вязьевская волость» Григорьеву Елену Петровну (по согласованию).
	3. Обнародовать настоящее постановление.

Глава сельского поселения
«Вязьевская волость»	                                                           А.Д.Дубрянин

Приложение
к постановлению Главы
сельского поселения
«Вязьевская волость»
от 27.03.2025  № 4

ГРАФИК
проведения Собраний граждан на территории сельского поселения «Вязьевская волость»

	№ п/п
	Место проведения собрания
	Дата  проведения
	Время проведения

	1
	2
	3
	4

	1.
	д.Вязье, ул.Школьная, д.7
	08.04.2025
	17 час.30 мин

	2.
	д.Сосонка, ул.Центральная, д.1
	10.04.2025
	17 час.30 мин

	3.
	д.Погостище, ул.Мира, д.22
	11.04.2025
	17 час 30 мин

	4.
	д.Городовик, ул.Торфяников, д.1, кв.15
	15.04.2025
	18 час.00 мин.

	5.
	д.Красные Горки, ул.Советской Армии, д.26
	  17.04.2025
	17 час. 30 мин

	6.
	д.Чернецово, Административный центр, д.4
	  18.04.2025
	17 час.30 мин